
Tirsdag 18. juni 

09:00 Registrering og utstillervandring 

11:00 Åpning av konferansen 
Jette F. Christensen 

Rikets digitale tilstand 
Frode Danielsen 

Hvordan står det egentlig til med digitaliseringen her til lands? 

Dagens digitalisering er ikke bærekraftig. Vi må samarbeide om felles løsninger for felles 
behov dersom vi skal sikre fremtidens velferdssystem. 

Nå bygger vi landet på nytt med digitalisering 
Karianne Oldernes Tung 

Statsråden om den kommende digitaliseringsstrategien (2024 til 2030). 

Trepartssamarbeidets refleksjoner rundt den kommende 
digitaliseringsstrategien 
Ole Erik Almlid, Peggy Hessen Følsvik, Aud Hove, Karianne Oldernes Tung 

Presentasjon av finalistene til Digitaliseringsprisen 

Geopolitiske endringer påvirker digital sikkerhet og teknologisk 
utvikling! 
Torgeir Larsen, Tor Jørgen Bergbye, Elise Lindeberg 

 

Digitalisering bringer med seg både muligheter og utfordringer når det gjelder å møte 
samfunnets store utfordringer. Økt rivalisering mellom land har resultert i en økning av 
cyberkriminalitet, spionasje og informasjonskrigføring. Dette utgjør trusler mot 
personvern og datasikkerhet, samtidig som det utfordrer den digitale infrastrukturen og 
økonomien. 

De geopolitiske svingningene har betydelig innvirkning på forholdet til organisasjoner 
som NATO og EU. Digitalisering spiller en avgjørende rolle i dette landskapet, hvor EU nå 
satser enorme midler bl.a. på bygge en felles europeisk infrastruktur med felles juridisk 
regulering. 

 

Digitaliseringen av Norge i et skiftende geopolitisk landskap 
utenriksråd Torgeir Larsen, Utenriksdepartementet 



 

Hvilke innvirkning har de geopolitiske svingningene på Norges forhold til organisasjoner 
som NATO og EU? Hvilken rolle spiller digitaliseringen i dette landskapet? Hvordan sikrer 
vi våre data og vår infrastruktur, og samtidig bygger opp under en felles europeisk 
regulering og globalt samarbeid. 

 

NIS2-direktivet og lov om digital sikkerhet – hva betyr dette for norske 
virksomheter? 
Tor Jørgen Bergbye seniorrådgiver ved Nasjonalt cybersikkerhetssenter (NCSC) i NSM 

 

NIS2-direktivet og loven om digital sikkerhet gjør det klart at vi må prioritere 
cybersikkerhet og ta nødvendige skritt for å beskytte vår digitale infrastruktur og data mot 
stadig mer avanserte trusler. Dette inkluderer å øke samarbeidet og 
informasjonsdelingen mellom offentlige og privat sektor for å styrke vår felles digitale 
forsvarsevne. 

Totalberedskapskommisjonen sine råd - med vekt på digitale trusler, 
forebygging og tiltak. Kritiske digitale tjenester, infrastruktur og 
nasjonale fellesløsninger. 
Elise Lindeberg, administrerende direktør for Skygard (tidligere sikkerhetsdirektør i 
NKOM) 

Totalberedskapskommisjonen understreker viktigheten av robuste digitale tjenester og 
infrastruktur for nasjonal sikkerhet og samfunnsberedskap. Kommisjonen anbefaler å 
prioritere sikkerhet i digitale systemer for å håndtere cyberrisiko og teknologiske feil, og 
involverer kontinuerlige oppdateringer av beredskapsplaner. Det anbefales å styrke 
nasjonale fellesløsninger både i daglig drift og krisesituasjoner, samt fremme innovasjon 
og tverrsektorielt samarbeid for å sikre kritiske samfunnsfunksjoner. 

 

Avsluttes med panelsamtale ledet av Jette F. Christensen 
 

13:00 Lunsj 

14.00 Offentlig og privat samarbeid 
Jan Christian Vestre, Liv Astri Hovem, Steinar Thoresen, Tomas Nordheim Alme, Eirik 
Solheim 

Den digitale transformasjonen av Norge er i full gang. Byggingen av et digitalt Norge mot 
2030 vil kreve et tett samarbeid på tvers av offentlig, kommunal, privat og frivillig sektor. 
På Forbedringskonferansen i november 2023 fremhevet Riksrevisoren betydningen av 
digitalisering, og et effektivt samarbeid mellom offentlig og privat sektor, for å lykkes med 
den nødvendige fornyelsen av Norge og opprettholdelsen av velferdsstaten. 



Vi setter helsesektoren i sentrum for diskusjonen om offentlig og privat samarbeid. Vi 
setter søkelyset på hvorfor samarbeid mellom offentlig og privat sektor er avgjørende for 
å dele og gjenbruke data. I denne sesjonen vil vi også diskutere betydningen av KI i norsk 
helsevesen. Hva lykkes vi med? 

 

I samtalen vil du møte representanter fra departementene samt både offentlig og privat 
sektor. 

15:20 Pause 

15:50 Hvordan bør Norge gjennomføre den nye 
digitaliseringsstrategien? 

Johnny Welle, Mariann Hornnes, Lars Peder Brekk, Kjetil Århus 

Nå må vi brette opp ermene og gå fra ord til handling. Som en del av gjennomføringen av 
digitaliseringsstrategien skal Digdir utarbeide et veikart som skal konkretisere 
digitaliseringsstrategien. Men hvorfor trenger vi egentlig et veikart? Og hva skal til for å 
lykkes med et veikart? 

Fire ledere i forvaltningen diskuterer gjennomføringen av strategien og hva det vil kreve av 
offentlig sektor. 

17:00 Faglig program slutt for dagen 

18:00 Nettverkingsspill! 

19:00 Aperitiff 

19:30 Festmiddag 
 

Onsdag 19. juni: 
Vi er stolte av å kunngjøre vårt samarbeid med NHO, DigiViken og Etatsgruppen for digital 
transformasjon i utdanningssektoren. 

For 2024 betyr det at NHO, DigiViken og Etatsgruppen for digital transformasjon i 
utdanningssektoren er medarrangører og legger programmet for konferansens andre dag. 

Dagen deles opp i to parallelle sesjoner før lunsj og med en felles avslutning i plenum etter 
lunsj: 

Spor 1: Digitalisering i offentlig sektor og næringslivet – hvordan få til 
økt samhandling? 
Arrangør: NHO og DigiViken 



09:00 Åpning og velkommen 
Idar Kreutzer, Kristin Weidemann Wieland, Frode Danielsen 

Dagen innledes av NHO, KS og Digitaliseringsdirektoratet som setter søkelys på status i 
dag, viktigheten av offentlig og private samarbeid innen datadeling, og hva vi må gjøre for 
å utløse verdien av data og nye teknologier. 

Panelsamtale: Data for økt produktivitet og innovasjon 
Idar Kreutzer, Kristin Weidemann Wieland, Mariann Hornnes, Frode Danielsen 

Kunstig intelligens vil ikke kunne bidra slik vi ønsker hvis vi ikke har orden i eget hus og 
tilgang til gode data. Det legges opp til deltakelse fra salen, både med spørsmål og 
refleksjoner til hvordan vi kan utløse verdien av data og nye teknologier for økt 
produktivitet og innovasjon. Idar Kreutzer, Kristin Weidemann Wieland og Frode 
Danielsen vil svare på spørsmål fra deltakere stilt i konferansens deltakerapp. 

Fremtidsønsker 
Madelen Kloster, Paul Chaffey 

Vi har utfordret to personer til å snakke om hva de ønsker seg fremover. Vi får høre fra en 
som har engasjert seg i digitalisering i mange år, og en som fortsatt er elev og både har 
mer utdanning og yrkeslivet foran seg. Hva ønsker de seg? Hva mener de skal til for å 
bruke data til å gi oss gode og sammenhengende tjenester? 

10:45 Pause 

11:15 Offentlig-privat samarbeid og datadeling i praksis 
Fredrik Øvergård, Gjermund Lanestedt , Anne Mette Havaas, Pål Brekke, Vidar Låte, Abid 
Ali Teepo, Stig Slaatto-Hornnes 

Du vil høre suksesshistorier fra prosjekter vi har lykkes med i Norge innen datadeling og 
samarbeid offentlig-privat. I tillegg vil du presenteres for utfordringer knyttet til vår 
digitale hukommelse samt reflektere over hvordan få til effektiv bruk av data som 
eksisterer i våre fagsystemer og i dagens nasjonale fellesløsninger. 

Det vil også her bli lagt opp til deltakelse fra salen da vi mener at påmeldte, er folk med 
verdifull kompetanse og synspunkter vi må lytte til. Vi er overbevist om at vi ikke kan løse 
dette på hvert vårt kontor og i siloer. For å gi verdi og sikkerhet for innbyggere og de 
tjenestene vi skal levere på, må vi samarbeid om data. 

 

 

Spor 2: Hvordan kan digital transformasjon støtte utdanning for alle? 
 

Arrangør: Etatsgruppen for digital transformasjon i 
utdanningssektoren (Utdanningsdirektoratet, Direktoratet for 



høyere utdanning og kompetanse, Sikt, Statped, NOKUT og 
Lånekassen) 

09:00 Åpning og velkommen 
Morten Rosenkvist 

Visjon for samarbeid om tverrgående digitale brukerreiser 

Sveinung Skule 

Innlegg ved Etatsgruppen for digital transformasjon i utdanningssektoren. 

 Digital omstilling og utdanning 
Pinar Heggernes 

Digitaliseringen endrer skole og utdanning, den endrer tema og metoder i fagene og den 
endrer hvordan yrker utøves. Hvordan er våre skoler og utdanningsinstitusjoner rigget for 
å være i forkant av dette? En vellykket digital omstilling er uunnværlig for grønn omstilling 
og demokratisk samfunnsutvikling. Omstillingen stiller krav om digital kompetanse i 
utdanning, i arbeidsliv og i samfunnet for øvrig. Hvordan kan vi i utdanningssektoren 
bidra til at Norge leder an i Europa med en vellykket digital omstilling av samfunnet? 

Innlegg ved Kunnskapsdepartementet 
Ivar B. Prestbakmo, Sindre Lysø 

Statssekretær Prestbakmo og statssekretær Lysø om ambisjoner for digitalisering i 
utdanningssektoren. 

10:30 Pause 

11:00 Erfaringsdelinger fra utdanningssektoren 
Madelen Kloster, Olaug Gardener, Fredrik Lillestølen Ekren, Yngvar C. Anda Nordberg, 
Terje Mørland, Dagfinn Bergsager 

Suksesshistorier og smertepunkter knyttet til digitalisering og utdanning, fra ulike 
perspektiver. Du får høre fra elevene og fra miljøer som jobber med inkludering, fleksibel 
og livslang læring. Du får høre om kunstig intelligens og bruk av språkmodeller i 
undervisning, du får høre fra leverandører som samarbeider og ser mulighetene med 
data. 

Panelsamtale: Hvordan får vi det til? 
Morten Rosenkvist, Sveinung Skule, Terje Mørland, Annemarie Bechmann Hansen, Kjetil 
Moen 

Hvordan kan vi lykkes med samarbeid om digital transformasjon som støtter utdanning 
for alle? Hvor er vi tjent med felles innsats? Etatsgruppen for digital transformasjon leder 
an i samtalen, med inspirasjon fra forutgående erfaringsdelinger og innspill fra publikum. 



13:00 Lunsj 

14:00 PLENUM: 
Arrangører: NHO, DigiViken og Etatsgruppen for digital 
transformasjon i utdanningssektoren 

 

Etter lunsj vil vi sammen fokusere på hvordan vi skal dekke framtidens digitale 
kompetansebehov. 

 

For å lykkes med bruken av ny teknologi må innbyggere, næringsliv og offentlig 
sektor ha riktig kompetanse. Hvordan kan vi få til kompetanseheving innen 
digitalisering, og hvordan kan vi samarbeide for å oppnå inkludering og livslang 
læring? 

 

Fremtidens digitale kompetansebehov, oppsummering av 
kunnskap om samfunnets og arbeidslivets behov 
Sveinung Skule, Annita Fjuk 

Innlegg fra Kompetansebehovsutvalget og Digital Norway. 

Hvordan møte behovet og lykkes med digital kompetanse 
Lin Marie Holvik, Oline Sæther, Esther Gilen, Rebekka Borsch, Gry Nergård 

Perspektiver fra næringsliv, utdanning og kommunal sektor på hvordan vi er rustet for å 
møte samfunnets digitale kompetansebehov. Korte innlegg med påfølgende refleksjoner 
og spørsmål fra salen. 

15:25 Refleksjoner etter to dager 
Frode Danielsen 

15:30 Slutt 
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